$
Porter, Piwo Angielskie, Pilżeńskie i Bawarskie.
Herbata Br. Popowa i własnej firmy.

Wszelkie towary kolonjalne w najlepszych gatunkach, różne konserwy. Oliwa g
Nicejska najświeższa. 8&1R

POLECA HANDEL WIN i
J()Zlób'A ITRWIN. |

.... ... ... .mocą- której po-
■tjrcznf Sl£ wydzierżawić im trzy lata, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1' (13)
"Anćj , '890 r., miejsce na placu Bankowym’ blisko wodociągu, pod budowę altany dre-

J..'*o sprzedaży wody sodowej i salcerskiej, za summę rs kop. . .’rocznie (wy-
^".ycel Puddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licyta-

^mieszczonym.
^'Zv „i'v*t n,t złożone w Kassie m.

868R

Magistrat miasta Warszawy
ficytn bn'a. 30 Kwietnia (12 Maja) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali

Magistratu m. Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane' deklaracje, na
n*% dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1890 r:,

ży Lca ua placu Bankowym, blisko wodociągu, pod budowę altany drewnianej do sprzeda-
°'*y sodowej i salcerskiej, od rs. 177 kop. 2 rocznie.

betu , zamiar ubiegania się o takową dzierż., złoży w czasie i miejscu wyże j oznaczo-
,teOibl r‘ce )’• °‘ Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisana na papierze
Hi.